年    度：

	课题编号：

广东碧桂园职业学院立项课题
项 目 协 议
项目名称：
项目管理者（甲方）：广东碧桂园职业学院
项目承担（乙方）：
教务科研处
 2018年制

合同填写说明

1. 填写前要仔细对照“申报书”、《项目申报指南》和科研项目立项文件。

2. 填写要严肃认真、实事求是、内容翔实、文字精炼。
3. 协议书一律要求用A4纸填报双面打印，于左侧装订成册。一式2份，报送科技处。

4. 如无特殊说明，本表各栏不够填写时，可自行增加页面。

广东碧桂园职业学院（以下简称甲方）与            （以下简称乙方，填写项目承担者），根据国家有关科技管理的法律、法规及广东碧桂园职业学院教科研管理的有关规定，为顺利完成院教字［ 13 ］号文件下达“                                 ”（以下简称本项目），特订立本协议。
第一条  甲、乙双方一致确认，本项目实施期限为  2  年，自 2015 年  9 月至  2017 年  9 月，乙方按以下要求完成本项目。
1.按课题申报书完成总体目标、主要研究内容、技术路线、研究的规模及地点。

2.技术指标与效益（包括形成的专利、论文专著等数量、质量指标及其水平等）。
第二条  甲、乙双方确认，本项目实施的计划进度目标：

	时间
	阶段目标

第三条  乙方负责组织实施项目研究的全过程，确保项目按计划进度完成。
主要研究人员及责任分工如下：

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	从事专业
	所在部门
	责任分工

第四条  本协议生效后，甲方计划资助乙方科研经费3000元。在本项目执行期内，课题经费按照《广东碧桂园职业学院项目经费管理办法》和学院财务相关规定合理使用经费。
第五条  乙方在项目实施期间执行中期情况报告制度，定期向甲方书面报告项目实施情况和经费使用情况，并按甲方要求填报有关项目统计表，接受甲方的监督、检查。

第六条  甲方对本项目实施全程跟踪、协调管理，监督经费的使用，主持项目的鉴定验收工作。
第七条  本项目完成后再30天内，乙方须根据《广东碧桂园职业学院教科研项目管理办法》的有关规定，向甲方提出项目鉴定验收申请，提交鉴定验收所需的整套资料。

第八条  在项目实施过程中，甲方建立乙方的项目信用记录档案，乙方违反本协议，甲方有权撤销或中止协议，并在今后一年内不再受理乙方的项目申请。

第九条  乙方不履行本协议条款时，必须立即退还甲方所提供全部经费。

第十条  本协议条款及内容的任何变更、修改或增删，须经甲、乙双方协商同意。

第十一条  本协议未尽事宜，按照《广东碧桂园职业学院教科研项目管理办法》规定执行。

第十二条  本协议一式贰份，甲方、乙方各执壹份，每份具有同等的法律效力。

签订协议各方：

甲方：广东碧桂园职业学院               （盖章）

代表：                                 （签章）
联系电话：3918994

签章日期：
乙方（项目负责人）：                     （盖章）

联系电话：
签章日期：
PAGE
- 1 -